BELGIUM te vrijwaren, beslissing om de overdracht van het Afgesplitst 

Vermogen ten voordele van HOME INVEST BELGIUM binnen het kader van 

de partiële splitsing van de naamloze vennootschap V.O.P., met een waarde “ 

verwerving kosten inclusief” van twaalf miljoen euro (€ 12.000.000,00-), te 

vergoeden door toekening van een aantal aandelen waarvan de uitgifteprijs 

conventioneel is vastgelegd door de gemiddelde slotkoers van het aandeel Home 

Invest Belgium van de dertig kalenderdagen voorafgaand aan de datum van 23 

maart 2017 (deze inbegrepen) (95,89 euro), waarop een korting wordt toegepast

[...]

INVEST BELGIUM te vrijwaren, besluit de vergadering om de overdracht van 

het Afgesplitst Vermogen ten voordele van HOME INVEST BELGIUM binnen 

het kader van de partiële splitsing van de naamloze vennootschap V.O.P., met 

een waarde “ verwerving kosten inclusief” van twaalf miljoen euro (€ 

12.000.000,00-), te vergoeden door toekening van een aantal aandelen, waarvan 

de uitgifteprijs conventioneel is vastgelegd door de gemiddelde slotkoers van het 

aandeel Home Invest Belgium van de dertig kalenderdagen voorafgaand aan de 

datum van 23 maart 2017 (deze inbegrepen) (95,89 euro), waarop een korting

[...]

op 20 juni 2017 door de heren 

Gaetan Coppens en Christophe Ackermans, optredend voor rekening van de 

naamloze vennootschap “Winssinger & Associés”, heeft uitgewezen dat de 

investeringswaarde (waarde van verkoop in blok) van deze onroerende goederen 

twaalf miljoen zeshonderd achtentachtigduizend euro (€ 12.688.000,00) 

bedraagt, zijnde registratierechten en kosten inbegrepen. 

7.2.  Vermogen 

Sedert de datum van de opstelling van het splitsingsvoorstel, hetzij sedert 

4 juli 2017, heeft de actief – en passiefsituatie van de gesplitste vennootschap 

geen wijzigingen van betekenis ondergaan.

[...]

waarvan sprake in titel A van de dagorde:  

«  De maatschappelijk kapitaal is vastgesteld op achtentachtig miljoen 

negenhonderd vierennegentigduizend tweehonderd vierennegentig euro 

vijfenzeventig cent (€ 88.949.294,75-) en is vertegenwoordigd door drie miljoen 

tweehonderd negenennegentigduizend achthonderd achtenvijftig (3.299.858) 

aandelen, zonder aanduiding van een nominale waarde, genummerd van 1 tot 

en met 3.299.858, die elk een gelijk deel van het maatschappelijk kapitaal 

vertegenwoordigen.” 

STEMMING: 

Tegen : 197.710 

Voor : 19.000 

Ontstentenis : 1.262.202